
OR. 232.1.2024 

Kościan, dnia 05.04.2024 r.  
 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym pn. „Przebudowa, 

zaadaptowanie i wyposażenie pomieszczeń na pokoje biurowe w budynku Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kościanie przy ul. Szczepanowskiego 1”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 05.04.2024 

r., w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy, który złożył oferty w terminie Cena 60 % 

Okres 
gwarancji 

40 % 

1. 

 7BIKE Marcin Łupicki ul. Orląt Polskich 6, 64-000 Kościan 

248 000,00 zł 70 miesięcy 

2. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Robert Boś Bruszczewo, ul. 

Nowa 8 64-030 Śmigiel  

220 601,48 zł 
72 

miesiące 
 

3. Pro-Make Przemysław Michalewicz, 63-100 Dąbrowa, ul. 

Grodzewska 74 

198 927,19 zł 
72 

 miesiące 

4. 

AZICO Sp. z o.o. ul. Śremska 20, 63-100 Dąbrowa 

244 471,87 zł 
72 

 miesiące 

5. HFM GROUP M. HALEC Spółka Jawna ul. Leszczyńska 50, 60-113 

Poznań 

195 381,21zł 
72 

 miesiące 

 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę 200 000 zł. 


		2024-04-05T11:44:35+0200




